fratribus, tam presentibus quam futuris, ibi Deo sex'vientibus, dona-

verit. Hanc autem prebendam Bernardus medicus calumpniabatur •

quam tandem calumpniam predicta comitissa sic extinxit, quatinus

idem Bernardus, in capitulo sancti Martini et in capitulo sancti Petri

donationem comitisse bono animo laudavit et concessit. Cui Bernardo

quia donationem comitisse laudaverat, terciam prebendam in ecclesia

eadem beati Martini comitissa dédit , et rogavit abbatem Willelmum
et monachos, quod, pro suo amore, medietatem sue prébende redditus

Bernardo concédèrent, usquedum illa tercia prebenda apta esset. Cu-
jus rogatui Willelmus abbas et monachi in capitulo sancti Petri acquie-

verunt, sub his testibus : Wlgrino cancellario, Hugone preposito;

» Adela , filia Guillelmi I , régis Angliœ , Theobaido IV, tenuit usque ad a. 1 122
,

uxor comitis Stephani VI, defuncti a. 1102, quo raonasticam vitam amplexa est. Obiit

comitatum Camotensem, una cum filio suo Marciniaci a. 1 iSt.
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Menardo , Bernardo canonicis ; Ansoldo , filio Godescalli ; Hugone

Bovo; Stephano, filio Rogerii; Barboto. »

LYIII.

De fevo Sevini monachi ab ipso ccclcsie nostre dalo.

4 m.iri ifti) t. Sevinus, monachus sancti Pétri Carnotensis , dimittit huic monasterio
,
pro sainte pa tris

sui Hugonis, matris Ermeline fratrumque Nivardi etHugonis, feodum quod ab eodem

acceperat monasterio, qtiando ibi monasticam vitain fiierat amplexus : duos scilicet annonse

modios, paneni unum quotidianuni et quartam partcm sextarii vini. Testes : ....Frodo suc-

centor, Landricus canonicus; Willelmus, filius Symonis de Monteforti '
; Fulco archidia-

conus, Girardus canonicus; ....ex parte sancti Pétri, .... Laurentius cubicularius, ....Ra-

^enfredus de Reclamantis Villa; Balduinus, nepos abbatis.

« Actum 1111° non. martii, anno domlnice incainiationis MXCllI",

Indict. I. ))

LIX.

De rébus a Pagano canonico ecclesie nostre datîs.

21 oct. 1117. =' Secundo episcopatus anno Gaufridi de Leugis, XII kalendas no-

vembris, veni ego Paganus , filins Dominici, canonicus sancti Mar-

tini, in capitulum sancti Pétri, ibique, 'anime mee salute, dedi sancto

Petro et monachis inibi Dec servienlibus, inter eos et sanctum Leo-

binum, medielatem omnium que habebam sive in raobili sive in

vineis sive in alia qualibet substantia. Habebam autem tune V agri-

pennos vinearum et dimidium : II Faraville, unum empticium, alte-

ruva. de patrimonio; Manu Villari I; Coldreto II et dimidium. Horum
igitur duos agripennos et III quadrantes dedi eis, unum Faraville,